
LEWIS LEAD REMOVER FOR RIFLES & SHOTGUNS - BROWNELLS
LEWIS LEAD REMOVER KIT FOR 20 GAUGE

> > Aseiden puhdistus Laput ja kangaspäät Lyijynpoisto

Perinteinen - & Silti Paras Mekaaninen Lyijynpoistaja

Poistaa jopa vaikeimmat lyijy- ja patruunajätteet kivääristäsi tai haulikostasi.
Messinkipatchit puhdistavat piipun lyijy- ja muovijäämistä vahingoittamatta
riflingia tai piippua. Päänosat kiinnittyvät mihin tahansa puhdistustankoon, jossa
on 8-32 kierteet. Jatka J-B Bore Cleanerilla saadaksesi todella puhtaan piipun.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS LEWIS LEAD REMOVER KIT FOR 20 GAUGE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 516102002
Valm.nro:
Kaliiperi: 20 Gauge
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 18mm
Toimituksen leveys: 79mm
Toimituksen pituus: 104mm
UPC: 050806106970

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Laput-ja-kangaspaeaet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Laput-ja-kangaspaeaet/Lyijynpoisto
https://www.brownells.fi/LEWIS-LEAD-REMOVER-FOR-RIFLES-SHOTGUNS-20-Gauge-Shotgun-Kit-BROWNELLS-516102002
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet Lewis Lead Removerille kivääreille ja
haulikoille

Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLSin Lewis Lead Removerin kivääreille ja haulikoille. Tämä tuote on suunniteltu
tehokkaasti poistamaan lyijy ja patruunajätteet aseestasi. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue tämä
turvaohje huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele aina aseita varovasti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen lyijynpoistajan käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetulla tavalla ja annettujen ohjeiden mukaisesti.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta puhdistuksen aikana.
Käytä käsineitä estääksesi ihokosketuksen lyijyn ja puhdistusaineiden kanssa.
Varmista riittävä ilmanvaihto puhdistusalueellasi välttääksesi höyryjen hengittämisen.
Tarkista lyijynpoistaja ja sen osat vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä käytä tuotetta, jos huomaat merkkejä kulumisesta tai toimintahäiriöistä.
Pidä lyijynpoistaja poissa lämpölähteistä ja avoimista liekeistä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että aseesi on täysin tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää kaikki tarvittavat materiaalit: Lewis Lead Remover sarja, puhdistustanko ja JB Bore Cleaner.

Lyijynpoistajan Liittäminen:

Valitse sopiva messinkipatch aseesi kaliiperille (20 gauge).
Kiinnitä kumipää puhdistustankoon ruuvaamalla se 832 kierteisiin.
Varmista, että liitos on turvallinen ennen jatkamista.

Lyijynpoistajan Käyttö:

Työnnä messinkipatch aseen piippuun.
Työnnä ja vedä puhdistustankoa varovasti piipun läpi poistaaksesi lyijy ja patruunajätteet.
Toista prosessi tarvittaessa, kunnes piippu on puhdas.
Käytä JB Bore Cleaneria perusteelliseen piipun puhdistukseen.

Käytön Jälkeinen Hoito:

Puhdista messinkipatchit ja kumipää käytön jälkeen.
Säilytä lyijynpoistajasarja turvallisessa, kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet
Hävitä käytetyt messinkipatchit ja puhdistusaineet paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta oikeat hävitysmenetelmät.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Lewis Lead Removeriin, viittaa tuotepakkauksessa annettuihin
valmistajan yhteystietoihin tai vieraile virallisilla verkkosivuilla.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi Lewis Lead
Removeria kivääreille ja haulikoille. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja vastuullisen asehuollon.
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